
UCHWAŁA NR XVI/108/2020 
RADY GMINY KARNIEWO 

z dnia 22 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2020 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506, ze zmianami) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 ze zm.), Rada Gminy Karniewo uchwala, co następuje:   

§ 1. 1.  Ustala się dochody w łącznej kwocie 25 356 842,53 zł z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 24 724 329,53 zł      

b) dochody majątkowe w kwocie 632 513,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Ustala się 
dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem  Nr 1a. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 25 509 723,53 zł z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 23 940 765,14 zł   

b) wydatki majątkowe w kwocie 1 568 958,39 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 2a do niniejszej uchwały. 
Ustala się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem  Nr 2b. 

§ 2. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Beata Krystyna Jackowska 

Id: D82DE62A-E2AC-4930-90CE-64A546AE90DE. Podpisany Strona 1



 

                                                 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/108/2020 Rady Gminy Karniewo z dnia 22 maja 2020 r. 

  

   
Zmiany w planie dochodów budżetowych 2020 r. 

   
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

710   Działalność usługowa 0,00 0,00 2 390,00 2 390,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 71095  Pozostała działalność 0,00 0,00 2 390,00 2 390,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 390,00 2 390,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

5 850 864,00 -1 016,00 2 564,00 5 852 412,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 078 000,00 0,00 2 000,00 2 080 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

155 000,00 0,00 564,00 155 564,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

73 000,00 0,00 564,00 73 564,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

2 980 064,00 -1 016,00 0,00 2 979 048,00 

Id: D82DE62A-E2AC-4930-90CE-64A546AE90DE. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 970 064,00 -1 016,00 0,00 2 969 048,00 

758   Różne rozliczenia 8 366 953,00 -130 041,00 0,00 8 236 912,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

4 482 567,00 -130 041,00 0,00 4 352 526,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 482 567,00 -130 041,00 0,00 4 352 526,00 

801   Oświata i wychowanie 701 000,00 0,00 51 750,01 752 750,01 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 70 000,00 0,00 2 000,00 72 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 0,00 2 000,00 12 000,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 0,00 49 750,01 49 750,01 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 49 750,01 49 750,01 

926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 400,00 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 400,00 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 400,00 400,00 

bieżące razem: 24 798 282,52 -131 057,00 57 104,01 24 724 329,53 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

17 689,00 0,00 0,00 17 689,00 

Id: D82DE62A-E2AC-4930-90CE-64A546AE90DE. Podpisany Strona 2



 

majątkowe 

majątkowe razem: 632 513,00 0,00 0,00 632 513,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

491 513,00 0,00 0,00 491 513,00 

 

Ogółem: 25 430 795,52 -131 057,00 57 104,01 25 356 842,53 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

509 202,00 0,00 0,00 509 202,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

 

Id: D82DE62A-E2AC-4930-90CE-64A546AE90DE. Podpisany Strona 3



                                                                                                   Załącznik nr 1a do Uchwały Nr XVI/108/2020  Rady Gminy Karniewo z dnia 22 maja 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone  2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 0,00 49 750,01 49 750,01 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 49 750,01 49 750,01 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 49 750,01 49 750,01 

Razem: 8 234 728,52 49 750,01 8 284 478,53 

 

Id: D82DE62A-E2AC-4930-90CE-64A546AE90DE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/108/2020 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 22 maja 2020 r. 

Zmiany w planie 
wydatków 2020 r.                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

W
nie
sie
nie 
wk
ład
ów 
do 
sp
ółe
k 
pr
aw
a 
ha
nd
lo
we
go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 704 711,26 694 711,26 694 711,26 11 813,75 682 897,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,

00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,

00 
01
0   Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 709 711,26 694 711,26 694 711,26 11 813,75 682 897,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,
00 

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,
00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,
00  01010  Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 
po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,

00 
przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,

00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,

00   6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,
00 

przed zmianą 1 071 940,00 114 240,00 114 240,00 3 000,00 111 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 957 700,00 957 700,00 696 831,90 0,00 0,
00 

zmniejszenie -53 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 0,
00 

zwiększenie 53 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,
00 

60
0   Transport i łączność 

po zmianach 1 071 940,00 114 240,00 114 240,00 3 000,00 111 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 957 700,00 957 700,00 663 831,90 0,00 0,
00 

przed zmianą 1 070 790,00 113 090,00 113 090,00 3 000,00 110 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 957 700,00 957 700,00 696 831,90 0,00 0,
00 

zmniejszenie -53 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 0,
00 

zwiększenie 53 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,
00  60016  Drogi publiczne gminne 

po zmianach 1 070 790,00 113 090,00 113 090,00 3 000,00 110 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 957 700,00 957 700,00 663 831,90 0,00 0,
00 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00   4270 Zakup usług remontowych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

Id: D82DE62A-E2AC-4930-90CE-64A546AE90DE. Podpisany Strona 1



zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00   4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

przed zmianą 260 868,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 868,10 260 868,10 0,00 0,00 0,
00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

zwiększenie 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,
00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 293 868,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 868,10 293 868,10 0,00 0,00 0,

00 
przed zmianą 237 530,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 530,90 237 530,90 237 530,90 0,00 0,

00 
zmniejszenie -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 0,

00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00   6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

po zmianach 204 530,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 530,90 204 530,90 204 530,90 0,00 0,
00 

przed zmianą 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

71
0   Działalność usługowa 

po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00  71012  Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 
po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 
przed zmianą 2 290 860,00 2 290 860,00 2 165 660,00 1 772 439,79 393 220,21 6 000,00 119 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 
75
0   Administracja publiczna 

po zmianach 2 285 860,00 2 285 860,00 2 160 660,00 1 767 439,79 393 220,21 6 000,00 119 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

przed zmianą 2 066 149,00 2 066 149,00 2 062 949,00 1 723 000,00 339 949,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 2 061 149,00 2 061 149,00 2 057 949,00 1 718 000,00 339 949,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 
przed zmianą 225 000,00 225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00   4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 220 000,00 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

przed zmianą 184 200,00 184 200,00 150 875,00 34 200,00 116 675,00 0,00 33 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 75

4   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

zwiększenie 10 354,00 5 354,00 5 354,00 0,00 5 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,
00 

Id: D82DE62A-E2AC-4930-90CE-64A546AE90DE. Podpisany Strona 2



po zmianach 194 554,00 189 554,00 156 229,00 34 200,00 122 029,00 0,00 33 325,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,
00 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,
00  75404  Komendy wojewódzkie 

Policji 
po zmianach 8 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,

00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,

00   6170 
Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,
00 

przed zmianą 181 200,00 181 200,00 147 875,00 34 200,00 113 675,00 0,00 33 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

zwiększenie 5 354,00 5 354,00 5 354,00 0,00 5 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00  75412  Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 186 554,00 186 554,00 153 229,00 34 200,00 119 029,00 0,00 33 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

zwiększenie 5 354,00 5 354,00 5 354,00 0,00 5 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00   4260 Zakup energii 

po zmianach 45 354,00 45 354,00 45 354,00 0,00 45 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

przed zmianą 9 066 116,00 9 038 116,00 8 175 546,00 6 485 754,00 1 689 792,00 620 000,00 242 570,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,
00 

zmniejszenie -131 057,00 -131 057,00 -131 057,00 -116 057,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

zwiększenie 51 750,01 51 750,01 47 136,61 492,56 46 644,05 4 613,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

80
1   Oświata i wychowanie 

po zmianach 8 986 809,01 8 958 809,01 8 091 625,61 6 370 189,56 1 721 436,05 624 613,40 242 570,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,
00 

przed zmianą 6 099 527,00 6 071 527,00 5 389 407,00 4 711 498,00 677 909,00 500 000,00 182 120,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,
00 

zmniejszenie -111 057,00 -111 057,00 -111 057,00 -96 057,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00  80101  Szkoły podstawowe 

po zmianach 5 988 470,00 5 960 470,00 5 278 350,00 4 615 441,00 662 909,00 500 000,00 182 120,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,
00 

przed zmianą 240 000,00 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00   4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
po zmianach 235 500,00 235 500,00 235 500,00 235 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 
przed zmianą 784 798,00 784 798,00 784 798,00 784 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 
zmniejszenie -89 557,00 -89 557,00 -89 557,00 -89 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00   4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 695 241,00 695 241,00 695 241,00 695 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

przed zmianą 72 000,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

przed zmianą 285 000,00 285 000,00 285 000,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 275 000,00 275 000,00 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 

Id: D82DE62A-E2AC-4930-90CE-64A546AE90DE. Podpisany Strona 3



przed zmianą 29 800,00 29 800,00 29 800,00 0,00 29 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 24 800,00 24 800,00 24 800,00 0,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 
przed zmianą 1 194 375,00 1 194 375,00 1 149 725,00 1 054 000,00 95 725,00 0,00 44 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00  80104  Przedszkola 
po zmianach 1 176 375,00 1 176 375,00 1 131 725,00 1 034 000,00 97 725,00 0,00 44 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 
przed zmianą 185 200,00 185 200,00 185 200,00 185 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00   4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 165 200,00 165 200,00 165 200,00 165 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

przed zmianą 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00   4430 Różne opłaty i składki 

po zmianach 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

zwiększenie 49 750,01 49 750,01 45 136,61 492,56 44 644,05 4 613,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00  80153  

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

po zmianach 49 750,01 49 750,01 45 136,61 492,56 44 644,05 4 613,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

zwiększenie 4 613,40 4 613,40 0,00 0,00 0,00 4 613,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00   2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

po zmianach 4 613,40 4 613,40 0,00 0,00 0,00 4 613,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

zwiększenie 70,77 70,77 70,77 70,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 70,77 70,77 70,77 70,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 
zwiększenie 10,09 10,09 10,09 10,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00   4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

po zmianach 10,09 10,09 10,09 10,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

zwiększenie 411,70 411,70 411,70 411,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 411,70 411,70 411,70 411,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

zwiększenie 44 644,05 44 644,05 44 644,05 0,00 44 644,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 44 644,05 44 644,05 44 644,05 0,00 44 644,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 
Wydatki razem: przed zmianą 25 583 676,52 24 024 718,13 14 644 839,13 9 483 180,54 5 161 658,59 1 012 500,00 8 129 079,00 43 300,00 0,00 195 000,00 1 558 958,39 1 558 958,39 776 036,91 0,00 0,

00 

Id: D82DE62A-E2AC-4930-90CE-64A546AE90DE. Podpisany Strona 4



zmniejszenie -194 057,00 -161 057,00 -161 057,00 -121 057,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 0,
00 

zwiększenie 120 104,01 77 104,01 72 490,61 492,56 71 998,05 4 613,40 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,
00 

po zmianach 25 509 723,53 23 940 765,14 14 556 272,74 9 362 616,10 5 193 656,64 1 017 113,40 8 129 079,00 43 300,00 0,00 195 000,00 1 568 958,39 1 568 958,39 743 036,91 0,00 0,
00 

Id: D82DE62A-E2AC-4930-90CE-64A546AE90DE. Podpisany Strona 5



1 
 

                                                        
 

Załącznik Nr 2a do  Uchwały Nr XVI/108/2020 Rady Gminy  Karniewo  z dnia 22 maja  2020 r. 

 
Plan wydatków majątkowych na 2020 r.      

Dział  Rozdział  § Nazwa zadania Plan  

010  01010 6050 Rozbudowa wodociągu gminnego – dokumentacja    10 000,00 
+ 5 000,00 

----------------- 
15 000,00 

600 60016 6050 Modernizacja  drogi  gminnej  Baraniec - Krzemień 
- /FS/ -  9 759,65 
- śr. wł. -  250,00  

10 009,65 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej poprzez wykonanie nawierzchni 
asfaltowej - Byszewo  /FS/ 

18 371,10 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Chrzanowo – Bronisze  /FS/ 
9 000,00 
 śr. wł. 1 000,00 

 10 000,00 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Chełchy Chabdzyno / FS/ 
 

10 996,16 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Chełchy Dzierskie /FS/ 
  

10 775,36 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Chełchy Klimki /FS/  
  

11 658,58 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Chełchy Kmiece  /FS/  
  

16 118,87 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  we wsi Konarzewo Bolesty poprzez 
wykonanie żwirowania  /FS/ - 9 671,32 
- śr. wł. – 351,33 

10 022,65 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  poprzez wykonanie asfaltu -  
Krzemień Górki   /FS/  
 

11 084,49 

600 60016 6050 Modernizacja dróg  gminnych  Milewo Malonki , Milewo 
Wypychy  
- /FS/ 

11 349,45 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  - wykonanie zjazdów – Ośnica /FS/ 12 011,87 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej poprzez położenie asfaltu i 
wykonanie rowu przy drodze gminnej + mostki  - Rafały   /FS/ 

11 570,26 

600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej Romanowo- Chełchy Kmiece metodą 
powierzchniowego utrwalenia nawierzchni kruszywem 
naturalnym i emulsją asfaltową  /FS/ 

15 279,81 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  poprzez położenie asfaltu - Szlasy  
Złotki  /FS/    

12 674,29 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  poprzez położenie asfaltu - 
Wronowo /FS/   
 

13 690,00  

600 60016 6050 
 

Modernizacja drogi gminnej poprzez wykonanie  asfaltu w 
miejscowości  Zalesie  /FS/  

11 305,29 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej - Zelki Dąbrowe-  /FS/  11 305,29 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  poprzez położenie asfaltu Żabin 
Karniewski  /FS/ 

15 456,46 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  w miejscowości  Żabin Łukowski  
/FS/  
 

12 188,52 

600 60016 6050 x 235 868,10 

600 60016 6057 459 301,00 

Id: D82DE62A-E2AC-4930-90CE-64A546AE90DE. Podpisany Strona 1



2 
 

600 60016 6059 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Gościejewo  
/WP/ 

 

204 530,90  

Gościejewo – razem 663 831,90 

600 60016 x x 899 700,00  

600 60016 6050 Przebudowa  drogi gminnej w miejscowości w miejscowości 
Karniewo w ulicach Brzozowa, Olszynowa , Działkowa i Piaskowa  

25 000,00 

600 60016 6050 Droga  gminna w Gościejewie – przebudowa  10 500,00 

600 60016 6050 Przebudowa ulicy Oliwkowej w miejscowości Karniewo  22 500,00 

600 60015 6050          Razem 293 868,10 

600  60016 X Razem 957 700,00 

754 75404 6170 Środki na Fundusz Wsparcia Policji  - dofinansowanie zakupu 
pojazdu służbowego 

5 000,00 

801 80101 6060 Zakup kserokopiarki dla ZSzP 14 000,00 

801 80101 6060 Zakup maszyny szorująco czyszczącej dla ZSzP 14 000,00 

801 x x x 28 000,00 

900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego – Czarnostów Polesie  
/FS/ 

12 232,68 

900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia gminnego  w miejscowości  Zakrzewo  
/górka/ /FS/  9 740,10 
Śr. wł.  – 270,22 

 
10 010,32 

900 90015 6050 X 22 243,00  

900  X X Razem  22 243,00   

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w sołectwie Byszewo- Wygoda 
/FS- 12 011,87/  
Dotacja – 10 000,00 

22 011,87 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w sołectwie  Czarnostów /FS/ 
21 639,04 ;  
śr. wł. 99 305,17 

120 944,21 
 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej Karniewo /FS/ 
 

44 161,30 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w sołectwie  Leśniewo /FS – 
17 487,87/ 
Śr. wł. 10 000,00  
 

27 487,87 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w sołectwie Malechy  
/FS/ 

17 929,49 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w sołectwie Łukowo -/FS/  
Dotacja – 10 000,00 zł  

33 096,36 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w sołectwie Obiecanowo -/FS – 
16 692,97/  
Dotacja  – 10 000,00 zł  
 

26 692,97 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej Słoniawy  / FS 19 784,26/ , śr. 
wł. 1 216,00/ 

21 000,26 
     

921 92109 6050 Zagospodarowanie działki gminnej przy  świetlicy wiejskiej  
Szwelice /FS/  

24 818,65 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej Tłucznice  /FS/                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             10 000,00 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej    Zaręby /FS – 16 118,87/   
Śr. wł. – 33 600,00 
 

49 718,87 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Zakrzewie /FS/ 10 000,00 

921 92109 6050 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w sołectwie 
Chełchy Kmiece –śr.wł. 10 000,00 ,  dotacja  10 000,00  

20 000,00 

Id: D82DE62A-E2AC-4930-90CE-64A546AE90DE. Podpisany Strona 2



3 
 

 

 

 

921 92109 6050 x 427 861,85  

921 92195 6050 Zagospodarowanie  działki gminnej – Tłucznice  
/FS/ 5 633,10 , śr. wł. 4 380,00 
 

10 013,10 

921 92195 6050 Zakup kontenera mieszkalnego na świetlicę wiejską – 
Chełchy Iłowe/FS/ 

11 746,91 

921 92195 6050 Zagospodarowanie działki gminnej – Gościejewo /FS/ 12 188,52 

921 92195 6050 x   
33 948,53 

921 x x razem 461 810,38  

926 92695 6057  
Rozwój turystyki wiejskiej poprzez adaptację terenu przy 
świetlicy wiejskiej w miejscowości Szwelice na potrzeby 
turystyki / WP/ 

32 212,00 

926 92695 6059 46 993,01 

926 92695 X x 79 205,01 

926 x x Razem  79 205,01 

RAZEM 1 558 958,39 
+ 10 000,00 

------------------ 
1 568 958,39 

Id: D82DE62A-E2AC-4930-90CE-64A546AE90DE. Podpisany Strona 3



                              Załącznik Nr 2b do Uchwały Nr XVI/108/2020 Rady Gminy Karniewo z dnia 22 maja 

2020 r. 
Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 0,00 49 750,01 49 750,01 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 49 750,01 49 750,01 

  
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 4 613,40 4 613,40 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 70,77 70,77 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 10,09 10,09 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 411,70 411,70 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 44 644,05 44 644,05 

Razem: 8 234 728,52 49 750,01 8 284 478,53 

 

Id: D82DE62A-E2AC-4930-90CE-64A546AE90DE. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/108/2020 Rady Gminy Karniewo z dnia 22 maja  2020 r. 

 
Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym  i nie należącym do sektora 
 finansów publicznych   
 

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji / w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki x x x 

  
851 

  
85154 
  

 
Powiat makowski 

 
- 

 
- 
 
 

 

  
1 500,00 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury  
w Karniewie 

220 000,00 - - 

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 
w Karniewie 

165 000,00 - - 

                                                                       O g ó ł e m 385 000,00 - 1 500,00 

Jednostki nie 
należące do 

sektora 
finansów 

publicznych 

Nazwa zadania x x x 

801 80101 
 
 
 

80103 
 

 80153 

 
 

Prowadzenie niepublicznej 
szkoły podstawowej w 
Romanowie 

500 000,00 
 
  
 

120 000,00 
 

-   

- 
 
 
 
- 
 
-  

- 
 
 
 
- 
 
     

4 613,40     
O g ó ł e m 620 000,00 - 4 613,40 

Razem dotacje 1 005 000,00 - 6 113,40 

 

Id: D82DE62A-E2AC-4930-90CE-64A546AE90DE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XVI/108/2020 Rady Gminy Karniewo z dnia 22 maja 2020 r.

Plan dochodów – 25 356 842,53 zł – łączne zmniejszenie planu – 73 952,99 zł, w tym:

- dochody bieżące:

- 7 354,00 zł - różne dochody, opłaty, odsetki od nieterminowych wpłat podatków,

- 49 750,01 zł –dotacja celowa na zakup podręczników dla szkół, w celu zapewnienia uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników oraz materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych, w wysokości
wynikającej ze złożonego wniosku – zadanie zlecone,

– razem zwiększenie dochodów bieżących = 57 104,01 zł,

- zmniejszenia - 131 057,00 zł - część oświatowa subwencji ogólnej, udziały w podatku dochodowym od
osób fizycznych;

- dochody majątkowe – bez zmian.

Plan wydatków – 25 509 723,53 zł – łączne zmniejszenie planu – 73 952,99 zł, w tym:

- wydatki bieżące: zwiększenia – 49 750,01 zł – wydatki na zakup podręczników i materiałów
ćwiczeniowych i edukacyjnych – z dotacji, zmniejszenia –133 703,00 zł,

- wydatki majątkowe – zwiększenie o 10 000,00 zł.

W ramach wydatków majątkowych zmniejszono plan wydatków na „Przebudowę drogi gminnej
w miejscowości Gościejewo” – środki własne a przeznaczono te środki na dwa nowe zadania inwestycyjne
dotyczące przebudowy dróg gminnych w miejscowości Karniewo- ulica Oliwkowa oraz w miejscowości
Gościejewo – razem zmniejszenia – 33 000,00 zł, zwiększenia - 33 000,00 zł.

Zmniejszenie ogólnego planu dochodów oraz planu wydatków wynika ze zmniejszenia planu części
oświatowej subwencji ogólnej oraz ze zmniejszenia prognozowanych wpływów podatku dochodowego od
osób fizycznych zgodnie z pismem MF. Zmniejszeniu ulegają plany wydatków jednostek organizacyjnych ,
tj. PSP Szwelice o kwotę 30 000,00 zł , ZSzP – o kwotę 101 057,00 zł w paragrafach zaproponowanych
przez te jednostki . Jednocześnie plan wydatków PSP zwiększa się o kwotę 5 365,80 zł, a ZSzP o kwotę -
39 278,25 zł - na zakup podręczników dla szkół, w celu zapewnienia uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników oraz materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych – zadanie zlecone.

Pozostałe zmiany dotyczą planu UG, tj. zwiększają się dochody bieżące o kwotę 7 354,00 zł, wydatki
bieżące o łączną kwotę 2 459,95 zł, wydatki majątkowe o 10 000,00 zł.

Ponadto dokonuje się zmian w planie wydatków jednostek budżetowych, na wypłatę stypendiów:

1/ zmniejszenie planu UG Karniewo w dz. 854 rozdz. 85415 § 3240  - 58 355,00 zł/z dotacji:
46 684,00 zł , śr. wł. : 11 671,00 zł/

2/ zwiększenie planu wydatków ZSzP w dz. 854 rozdz. 85415 § 3240 - 58 355,00 zł.

Zaplanowane dotacje w planie wydatków, w tym celowe, zwiększają się o kwotę 4 613,40 zł.

Zmiany w planie wydatków poszczególnych jednostek organizacyjnych:

Nazwa jednostki organizacyjnej gminy Zmniejszenia
UG 45 895,04
ZSzP 3 423,75
PSP 24 634,20
Razem 73 952,99

Przewodniczący Rady Gminy

Beata Krystyna Jackowska

Id: D82DE62A-E2AC-4930-90CE-64A546AE90DE. Podpisany Strona 1




